
I КО У  «Специал ьная  (к оррекционная )  общеобразо вательная  школа  интернат  №  16 » 
_______ 357.321 С тав р о по л ь ск ий  край.  Кир овский  район с г. ( . ' таропавловская,  ул. Советская  40

П Р И  К Л  з

1> ' ё, м. &> /сг

О внесении измен ен ий  в д о ку м е нт ы  по обработке 
и защ ите персонал ьны х д ан ны х

В целях обеспеч ен ия защ иты  персонал ьны х дан ных  и в соответствии  с треб ов ан иями  
р уководящ их до ку м енто в  ФС  I Г)К  России по защ ите  информ ац ии ,  со д ер ж ащ е й  п ерсонал ьные 
дан ные,  о б р абаты ваем ой  в Г К О У  «С пециальная  (кор рекц ионная )  о б щ ео б р азо в ател ьн ая  школа 
интернат  №  16 » и в связи с изменениями  в кадровом составе

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить изменения в 11еречне лиц.  о су щ е ст в л яю щ и х  о б работку  персональны х  д ан ны х  либо 
имею щих доступ к ним (11риложение №  5 к приказу №  5/1 о г 02.02.2012г .) .

2. Утвердить  изменения в Перечне лиц. и мею щих доступ в п ом ещ ен ия ,  где хранятся 
пер со нал ьные д ан н ы е  (мат ериальны е  носители) (П р и л о ж е н и е  №  6 к приказу №  5/1 от 
02 .02.20121 ).

.3. За м естителю  д и ректора  по У В Р  К ондратенк о Ь.А..  отв етственной  за обеспеч ен ие защ иты  
пер сональных данны х ,  о знаком ить  коллектив  с доку ментами .

4. Контроль за исп олне ни ем  приказа  оста вляю  за собой.

Директор I КОУ № 1 6

( '  приказом озн акомлен  (а):



Перечень лиц, осуществляющих обработку персональных данных либо 
имеющих к ним доступ

I 1ри лож ен  ие №  5

к приказу №  / / / о т

№ Должность Ф ИО сотрудника
Г Д ир е к т о р К ан ылова Вал ен ти на  М и х ай ло в н а
2 Секре тарь Ха\  лина Ольга  11иколаевна
л.) Чам. д и ректора  но УВР 1\ о н д р а 1 енко 1 лена .Анатольевна

4 1 л.бух! ал тер I убина  Л ю д м и л а  А лексан дровн а
5 Б и б л и о ! е к а р ь М ер к у ш ев а  А нна  Н и колаевн а
6 Педаго! -п си холог К атун ин а  М ария  А л ек сан д р о вн а
7 ( '  о ц и а,' I ь н ы й гте; 1 а го г На длелов а Ж а н н а  А натольев на
8 Кл. руков одитель 1 уменникова  На де жда  Ал ек сеевн а
9 Кл. р\ коволи гель Громова Ирина Н и колае вн а
10 К л .р у к о в о д и  гель Руденко Клена В л а д и м и р о в н а
11 К л .р у к о в о д и  гель Крап ивн ая Све тл ана  В л ад им и р о в н а

Т2 Кл. р уководитель Котова Наталья М и х ай ло в н а
13 Кл. руководи гель М ер кушева  Анна Ни колаевна
14

• М еди ци н ская  сес гра 11оиова С ве тл ан а В л ад ими р о в н а
15 М едицинская  ссслра Белоброва Клена Нико лае вна

11римечание

Ознакомлены:

Ф ИО сотрудника 
К ап ылова В алентина  М и х ай ло в н а  

Хаулина Ольга  Николаевна  

К ондрате нк о  [-лена А н ато л ьевна  

1 убина  Л ю д м и л а  А л ек сан д р о вн а  

М ер к у ш ев а  А н н а  11иколаевна 

Катунин а Мария А л е к с а н д р о в ^  

Надлелова Ж а н н а  А натольевна  

I уменникова Н адежда Алексеевна 

I ромова Ирина Н ико лае вн а 

Руденко Клена В л ад и м и р о в н а  

Крапивная Све тл ана  В л ад и м и р о в н а  

Котова Наталья М и х ай л о в н а  

М еркуш ева  А нна  Н и колаевн а

I Клюва Све тл ан а В л ад им и р о в н а  

Белоброва Клена Николаевна

Роспись



Приложение №  6

к приказу №  Ч/{ о т 0.0$.

11 Г Р I. 4 111 б л и ц ,  
имеющих доступ в помещения, где хранятся 

персональные данные (материальные носители)

1. Кабинет директора Капылова Валентина Михайловна,  Хаулина 
Ольга Николаевна

2. Кабинет зам. дир. по УВР -  Кондратенко Глена Анатольевна
3. Бухгалтерия Губина Людмила Александровна
4. Архив - Меркушева Анна Николаевна
5. Библиотека Меркушева  Анна Николаевна
6. Кабинет педагога -  психолога — Катунина Мария Александровна
7. Кабинет сон. педагога -  11адделова Жанна Анатольевна
8. Медицинский кабинет — Попова Светлана Владимировна,  

Белоброва Глена Николаевна

I [римечание: Директор школы имеет право доступа во все помещения 
школы.


